



LEO COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
AV JUAREZ TAVORA, 1178 - TORRE - JOÃO PESSOA - PB
CEP: 58040-021
FONE: (83) 3021-3500

28/01/2019 13:10:21
Pág. 1
SGI/1048/V1.0/LEO



ORÇAMENTO DE VENDA Nº 379.826
-28/01/2019

Cliente: DEFENSORIA PUBLICA DA PARAIBA

Endereço: R- PARQUE SOLON DE LUCENA 300 Bairro: CENTRO - Cidade - JOAO PESSOA - Telefone:

CFP: - CNPJ: 10733319000180

Codigo	Produto	Unid	Qtde	Desc. Item	Vir Unit.	Tot. Prod.
7899349109672	TIGRE FITA ISOLANTE 19X20 TIGRE	UN	2,00	0,00	9,90	19,80
7891435054637	TRAMONTINA LIZFLEX CAIXA 2 TOM. 2P+T 20A-250V	UN	12,00	0,00	15,80	189,60
7896565962470	ALUMBRA CANALETA 20 X 10 X 2000 C/FITA ADESIVA	UN	12,00	0,00	3,90	46,80
1000005488987	IBERICA CABO FLEXIVEL 750V 2.5 PTO (PECA)	UN	1,00	0,00	115,00	115,00
1000005488994	IBERICA CABO FLEXIVEL 750V 2.5 VRM (PECA)	UN	1,00	0,00	115,00	115,00
1000005489007	IBERICA CABO FLEXIVEL 750V 2.5 VDE (PECA)	UN	1,00	0,00	115,00	115,00

Total Desconto: 0,00

Total Pedido Liquido: 601,20

Vendedor: RENATO

Desconto da Troca: 0,00

FORMA DE PAGAMENTO

Tipo Doc Qtde parc. Total

ASSINATURA DO CLIENTE

*****FECHAMENTO E TROCAS ATÉ DIA 31 DE CADA MÊS*****
PRAZO DE TROCA ATÉ 30 DIAS APÓS A DATA DA COMPRA

Confirmando que recebi os produtos listados acima

CNPJ 11.328.757/0001-25
LEO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA-EPP
Av. Juarez Tavora, 1.178 - Torre
CEP: 58040-021 - João Pessoa - PB

DEFENSORIA PUBLICA DA PARAIBA

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
- NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominação: O MESTRE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.

CNPJ: 00.778.553/0001-70

Identificacao do Destinatário

Nome: 000001 - O MESTRE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ/CPF: 00.778.553/0001-70

Nº do Documento: 0000054091

Nº do Documento Fiscal: _____



Item	Código	Descrição	Quant.	U.M.	Vlr.Unit.	Vlr.Desc.	Vlr.Total
01	018252	CABO FLEXSIL 2,5MM PC 100MT VE	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
02	068091	CABO FLEXSIL 2,5MM PC VERDE ES	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
03	018251	CABO FLEXSIL 2,5MM PC 100MT PR	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
04	068230	CANAleta 20X12X2000 COM DIVIS	12,00	PC	6,8900	0,0000	82,6800
05	022245	SISTEMA X TOMAD 10A PD BRAS 67	12,00	PC	21,7000	0,0000	260,4000
06	016736	FITA ISOLANTE 19MMX20M ANTI CH	2,00	PC	10,6100	0,0000	21,2200

BRUTO	818,26
DESCONTO	0,00
JUROS	0,00
ACRESCIMO	0,00
LÍQUIDO	818,26

É vedada a autenticação deste documento

00.778.553/0001-70
O MESTRE HOME CENTER
Av. Araújo e Melo, 340
Torre CEP: 58040-100
João Pessoa - PB



Sua procura acaba aqui!

M. F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
AV JUAREZ TAVORA, 940 TORRE
CNPJ: 03.694.811/0001-28 I.E.: 161274447
TELEFONE: (83) 3244-3730

ORCAMENTO

Data: 28/01/2019

ORCAMENTO:

Hora: 12:45:28

228157



Descrição Produto

Cod Cod.Barras	Descrição	Qtd-V.Unit	V.Total
Cód.4326 7891040004393	3M FITA ISOLANTE 33+ 10MTS - RL	2.00 x 16,70	33,40
Cód.10671 7897381600621	FIO PECA CABINHO PRETO 2,5MM - PC	1.00 x 144,50	144,50
Cód.10673 7897381600638	FIO PECA CABINHO VERDE 2,5MM - PC	1.00 x 144,50	144,50
Cód.10674 7897381600645	FIO PECA CABINHO VERMELHO 2,5MM - PC	1.00 x 144,50	144,50
Cód.13541 7891284049099	PIAL CANALETA 20X12X20 C/DIVISORIA C/ADESIVO - UN	12.00 x 6,60	79,20
Cód.12539 7891435044058	TRAMONTINA ELETRIK LIZ TOMADA DUPLA 10A - UN	12.00 x 18,00	216,00

SubTotal: R\$ 762,10

Outros Desconto: 0,00

Total: R\$ 762,10

Condições de Pagamento

Cliente: 1 CONSUMIDOR

Vendedor: 37- RONALDO
FERNANDES